

## Ayuntamiento Municipal De Barahona

## Acta de Asamblea de la Juramentación de la Elección de la Directiva de la Comisión de Seguimiento.

En el salón de sesiones del Ayuntamiento Municipal de Barahona, a los veintitrés (23) de febrero del año dos mil veintitrés (2023), siendo las 3:30 pm se realizo la primera reunión, con los nuevos miembros La Comisión de Seguimiento Municipal en pleno con la participación de los regidores y municipes que forman parte de la Comisión, para la elección de la Directiva de la Comisión de Seguimiento Municipal del Presupuesto Participativo para el año 2022, confirma y acuerda lo siguiente;

La reunión inicia con la presentación de los nuevos miembros de la Comisión de Seguimiento Municipal, el cual lo componen los regidores siguientes;

Cargo	Nombre	Teléfono
Presidente	Oliva Feliz Cuevas	829-756-1416
Tesorero	Lelin J. Matos Feliz	829-318-6250
1 <sup>ero</sup> Vocal	Rafael Feliz	829-706-9494
2 <sup>do</sup> Vocal	Albania Herrera	809-764-4238

En esta reunión participaron 14 personas, nueve (09) mujeres y cinco (05) hombres.

Se anexa acta de copia fiel del listado de asistencia.

Frank Figueroa Feliz Presidente del Concejo Regidores Escolástica Santana Peña Secretaria Concejo Regidores

"Honor y Trabajo" RNC 417-90017-2 SECRETARIA CONSEJO MUNICIPAL

## ACTA ASAMBLEA COMITÉ SEGUIMIENTO "JURAMENTACION" IMÁGENES ILUSTRATIVA.

